СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От   27 ноября 2018 года                                                                                № 09-126

	#G0Об утверждении Положения Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом РФ от 04.07.1991г. №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 21.12.1996г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей», областным законом от 28.07.2005г.  № 65-оз «О дополнительных гарантиях социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области», областной закон Ленинградской области от 17.06.2011г. № 47-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием Российской Федерации, переданным органам государственной власти Ленинградской области, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (полномочия муниципального района и городского округа), постановлением Правительства РФ от 26.01.2006года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений и Уставом муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области,

                  РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилого фонда муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Цвылевское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                               А.В. Баличев